disciplinarias no implican afectación
alguna para el pago de estas primas.
Si por algún caso el trabajador que
tenga derecho fuere despedido sin
justa causa o se retirara de la empresa
voluntariamente también se le
pagaran (sic) estas primas.

navidad  equivalente  a trescientos
veinticinco mil pesos ($325.000).  

Bajo el título: «la Equidad debe consultar la razonabilidad», la sociedad recurrente solicita la
anulación total de los citados artículos, por cuanto el laudo debe consultar en justicia un marco
de razonabilidad, tal como lo dispone el art. 1º del C.S.T.